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Wyjasnienie tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nr 2

dotyczy postepowania przetargowego na: Rozbidrka istniejacej i budowa nowej kiadki dla
pieszych nad droga krajowa nr 92 w Swarzedzu.

Pytanie nr 1

Prosze o podanie $rednicy oraz ilosci sworzni montowanych do konstrukcji zeber podtuznych oraz blachy
czotowej nie uwzglednionych na rys 09.

Odpowiedz nr 1

Srednice i ilosci sworzni podano w tabeli zestawienia elementéw stalowych rys. nr 09 (kolumna
sworznie).

Pytanie nr 2

W materiatach przetargowych nie udostepniono rysunku zbrojenia kolumn DSM.
Odpowiedz nr 2

Kolumny DSM nie sg zbrojone.

Pytanie nr 3

Prosze o przedstawienie rozwigzan kotwienia szybu windowego, gdyz jezeli miat by by¢ kotwiony do ptyty
dennej, jest to odmiennos¢ od typowych mocowan szybu, wobec tego prosze o przedstawienie jak ma
wygladac konstrukcja szybu.

Odpowiedz nr 3

Rozwigzania kotwienia szybu windowego wg rozwiazan producenta windy.

Pytanie nr 4

W pylonie sg otwory, oraz otwarta cata $ciana boczna, czy ma tam by$ szklenie zamkniete na wptyw
deszczu i wiatru i jakie ma byc¢

Odpowiedz nr 4

Szklenie zamkniete zabezpieczajgce przed czynnikami atmosferycznymi oraz zapewni¢ izolacyjnosc
cieplng ogrzewanego szybu jezeli producent windy bedzie tego wymagat. Zgodnie z zapisami
dokumentacji ptaszczyzny zewnetrzne elewacji HPL i okien (ptaszczyzny szklane) musza sie licowac.
Przyktadowe rozwigzania szklenia przedstawiono na rysunku nr 18 (Schematy architektoniczne)

UWAGA:

W CELU UNIKNIECIA NIEPOZADANYCH INTERPRETACII PRZEZ WYKONAWE, ZAMAWIAJACY
PRZEDSTAWIA SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIE nr 37 (opublikowane w dniu 26.05.2017 r.)

Pytanie nr 37

Jakie jest zbrojenie pali, oraz prosze o podanie schematu wytyczenia osi pali DSM.

Odpowiedz nr 37

Kolumny DSM nie sg zbrojone. Caty obiekt, w tym kolumny, wytyczy¢ na podstawie rysunku nr 5 oraz nr
8.1 i nr 8.2 projektu wykonawczego
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